２０２１年７月１３日（火）　第２回例会 　並木苑

（食事）
１．      点鐘

２．ロータリーソング
　　　我らの生業

３．ご訪者紹介

＊靜　朋人様　　　碓氷安中ロータリークラブ

＊2021年４月-2023年３月
米山記念奨学生　オ・ハンギュ君（韓国）

４．会長報告

５．幹事報告

      ＊地区分担金のお支払いについて 足立ガバナー

石原地区代表幹事

西巻会計長　　　より

＊2021-2022年度 上期普通寄付金のお願い
（公財） ロータリー米山記念奨学会
齋藤理事長　より

＊熱海豪雨災害支援金についてのお願い 足立ガバナー

石原地区代表幹事より

　　　　　　＊女性会員クラブリーダー選任のお願い 足立ガバナー

石原代表地区幹事

森田会員組織強化委員会委員長

地区浦野女性ネットワーク委員会委員長より

　　　＊２０２０-２０２１年度
地区大会報告書等ご送付のご案内

２０２０－２０２１年度

ガバナー　山田邦子様より

＊２６８０地区直前ガバナー年度より会員維持・会員増強の

小冊子贈呈

山田邦子直前ガバナー事務所より

＊米山記念奨学生学友会総会及び情報交換会のご案内 足立ガバナー

板橋米山記念奨学委員長

周米山学友会会長   　より
６．来信報告

　　　＊菜種搾油の御礼

新島学園>理事長／学園長　湯浅康毅 様より

７．出席報告

会員数61名　基準数60名  出席者35名(例会場)  出席率58.33％

８．委員長報告

親睦委員長

９．新年度基本方針発表

        各委員長発表

１０.点鐘